
CNE Nom Etudiants Moyenne
Année

Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Hispaniques          année Universitaire 23/24

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

jeudi 29 février 2024

Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

31

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

N134176252 AMAKHCHAN HOUSNI
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3001 Notes =>

N134211759 AMATTACH ANASS
Abs Abs Abs Abs Abs 11.004002 Notes =>

S3 Non ValidéN133288685 AMOKRANE IMANE

10.334.00 12.00 10.00 10.00 13.00 13.003002 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131217176 AMZIL MERYEM

11.675.00 14.00 13.00 11.00 14.00 13.003003 Notes =>

1513754685 AYACHI BOUCHALA GHITA
Abs Abs Abs 11.00 Abs 10.003004 Notes =>

S3 ValidéN120013822 BAHOURA AMINE

12.5010.00 10.00 19.00 13.00 10.00 13.004003 Notes =>

N144027138 BAZZARI BILAL
1.00 1.00 10.00 Abs 11.00 11.003005 Notes =>

N139353793 BEL-KHIR SOUFIANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3006 Notes =>

S3 ValidéN138275030 BENCHICHI AYOUB

13.0010.00 11.00 18.00 14.00 13.00 12.004005 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N135376266 BRIDAI ASSIA 10.67
11.1712.00 9.00 10.00 11.00 10.00 15.00 10.174008 Notes =>

S3 Validé28741431 CHNIGRI IKBAL

12.5013.00 12.00 15.00 10.00 12.00 13.003007 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N138256708 DAANOUNI ABDELHAK

12.175.00 13.00 16.00 11.00 13.00 15.003008 Notes =>

S3 ValidéN133158380 DADNI YOUNESS

14.6711.00 15.00 16.00 12.00 17.00 17.003009 Notes =>

N138146797 DAHAK NASSIMA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3010 Notes =>

N138314962 DERAOUI SANAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3011 Notes =>

N137259645 DRISSI YASSMINE
Abs 13.00 Abs 11.00 Abs 10.003012 Notes =>

N135352481 EL AZHARI MOHAMMED
Abs 1.00 10.00 10.00 10.00 11.003013 Notes =>

S3 ValidéN134212357 EL- BAYDAOUI BTISSAM

11.5010.00 11.00 12.00 12.00 13.00 11.004013 Notes =>

S3 Non ValidéN138220619 EL BOUHALI MOHAMMED

8.836.00 11.00 11.00 2.00 12.00 11.003014 Notes =>
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S3 Non ValidéN132380718 EL HASSAK HANAE

9.335.00 7.00 10.00 11.00 11.00 12.003015 Notes =>

S3 Non ValidéN136164385 EL OUARDI ILIAS

8.332.00 12.00 5.00 10.00 11.00 10.004015 Notes =>

N130189899 ELMNII SALMA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3016 Notes =>

S3 Non ValidéS139166206 EL-OUALYDY HAJER

7.501.00 2.00 13.00 5.00 11.00 13.003017 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N120012763 EN-NAJARI MOSTAFA

10.176.00 11.00 12.00 10.00 10.00 12.004016 Notes =>

S3 Non ValidéN136354300 ENNIDAM ZAINAB

9.504.00 8.00 10.00 10.00 13.00 12.003018 Notes =>

N137265734 ESSENNOUN ZAKARIAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3019 Notes =>

10758872 FARAJI HAYAT
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3020 Notes =>

S3 ValidéN145063454 FARES DOUHA

12.3310.00 12.00 16.00 11.00 13.00 12.003021 Notes =>

12743814 FARIH MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3022 Notes =>

2ème Année ValidéeN131176544 GELGANE NAWAL 12.00
11.8312.00 11.00 13.00 12.00 12.00 11.00 12.174018 Notes =>

S3 ValidéN137320403 HOURRI YOUSSEF

12.8310.00 11.00 17.00 10.00 15.00 14.003023 Notes =>

97823280 IBEN JELLAL TAOUFIK
Abs 12.00 16.00 10.00 13.00 16.003024 Notes =>

N120007430 IDRISSI MEN-LAYKHAFI HIND
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3025 Notes =>

S3 Non ValidéS145012208 JABRAN ABDERRAHIM

9.331.00 11.00 12.00 7.00 12.00 13.003026 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N137057023 JAMIL ILHAM

10.0010.00 5.00 10.00 12.00 11.00 12.003027 Notes =>

S3 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE

8.832.00 6.00 12.00 13.00 10.00 10.004021 Notes =>

S3 ValidéN145001034 LAKRIM HAMZA

16.0017.00 15.00 19.00 11.00 17.00 17.003028 Notes =>

S3 ValidéZ223200062 MOUDHIK KHADIJA

13.0012.00 12.00 17.00 11.00 14.00 12.003029 Notes =>
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S3 ValidéN120004946 MOUENE LAMIAE

14.3314.00 15.00 17.00 14.00 12.00 14.003030 Notes =>

S3 ValidéN137346135 MOUFARRIH HAJAR

10.8312.00 11.00 10.00 11.00 11.00 10.004026 Notes =>

S3 Validé23789304 MOUZOUAD WIAM

11.0010.00 11.00 11.00 10.00 11.00 13.003031 Notes =>

2ème Année ValidéeN137213073 MRABTE EI IMANE 11.83
13.3312.00 17.00 15.00 11.00 13.00 12.00 10.334027 Notes =>

S3 Non ValidéN138307415 OUAZZANI-TAYBI OUMAYMA

6.501.00 3.00 9.00 4.00 11.00 11.003032 Notes =>

N138307552 RAFIE MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3033 Notes =>

N133023563 REKIK OTMANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3034 Notes =>

S3 Non ValidéN142063724 SAIDI-AMRAOUI MANAR

8.333.00 3.00 15.00 6.00 11.00 12.003035 Notes =>

N135358015 SAQLI ZINEB
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3036 Notes =>

N120005042 ZAANANE HOUDA
Abs 3.00 10.00 Abs 17.00 8.003037 Notes =>

26745024 ZEROUALI KHALID
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3038 Notes =>

S3 Non ValidéZ206600561 ZOUIDAR HANAE

8.673.00 3.00 12.00 10.00 13.00 11.003039 Notes =>

المستوفون  بتآزر

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي
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منسـق المسلــك Le Doyen العميــد :         

Nom & Signature de أسماء و توقيعات الأساتذة       

...........................................................................*
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...........................................................................*
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Effectif des étudiants

Effectif des Validés

Effectif des non Validés

Effectif des absents

تـاريخ المداولات ......................................... 

...........................................................................*
12Eff. des Validés /Comp.

*منسق الفصل :


